PORTARIA Nº194/2001.

“EXONERA ASSESSOR DE VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MORRO REDONDO/RS”

A VEREADORA ZELODIR ATAÍDE NOVACK,

Presidente da Câmara Municipal de Morro Redondo, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar HERMES ALEXANDRE

ROCKENBACH, do cargo de Assessor de Vereador, Símbolo CC, Padrão 02, à

partir de 30 de abril de 2001, o qual assessora o Vereador Cláudio Antônio Melo da

Silva, do Partido da Frente Liberal.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria

entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

Morro Redondo, 19 de abril de 2001-04-19

Vereadora Zelodir Ataíde Novack

Presidente

Registre-se e Publique-se

Verª. Leny Esteves Waltzer

- 1ª Secretária –

CDBP